
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　測量・調

入 札 執 行 課査業務委託 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神免 令和 5年 5月30日  10:00

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市役所　市民ホール

測量

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　松本　敏之 18,540,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 18,650,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 18,500,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 18,350,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 18,100,000 落札

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 18,200,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         21,036,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         19,124,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         17,880,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         16,255,000

       19,910,000決 定 金 額 ￥

20012226-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課青島小学校校舎災害復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市星鹿町青島免 令和 5年 5月30日  10:20

入札執行場所令和 5年10月16日 松浦市役所　市民ホール

防水工事

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 12,800,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 9,860,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 無効

（有）吉原建設
代表取締役  吉原  徳明 10,115,000

アイテック（株）
代表取締役　嬉野　準二 8,950,000 落札

（株）アカシ
代表取締役  明石  潤一 9,210,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         10,472,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          9,520,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          9,729,500

￥          8,845,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        9,845,000決 定 金 額 ￥

2023-13616-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
高野団地（2-A棟、1-B棟、2-B棟、

入 札 執 行 課1-C棟）水道メーター取替工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町高野免 令和 5年 5月30日  10:50

入札執行場所令和 5年 8月 4日 松浦市役所　市民ホール

管工事

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 4,610,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 4,619,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 5,600,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 5,467,000

松浦衛生（株）
代表取締役  森田　政和

辞退
（株）小松設備

代表取締役　野上　明 4,590,000 落札

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博 4,537,000 失格

（株）ＯＤＫ
代表取締役 西川　祐一

辞退
（有）オオタ

代表取締役　太田　誠 4,960,000

（有）小田組
代表取締役  小田  浩

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          5,459,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          4,963,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          5,047,900

￥          4,589,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        5,049,000決 定 金 額 ￥

５－１3619-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道西木場女山線　改良工事（16工区） 建設課

入札執行日時松浦市御厨町山根免、小船免 令和 5年 5月30日  11:20

入札執行場所令和 6年 2月29日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 94,709,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 92,620,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 94,600,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 94,570,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 94,580,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 91,500,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥        104,143,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         94,676,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         94,475,700

￥         85,887,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

      100,650,000決 定 金 額 ￥

823313618-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　電源立地地域対策交付金事業

入 札 執 行 課浦川雨水幹線防護柵新設工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町里・浦免 令和 5年 5月30日  11:40

入札執行場所令和 5年10月10日 松浦市役所　市民ホール

とび・土工・コンクリート工事

（有）田中組
取締役  田中  正輔 4,336,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 4,150,000 落札

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 4,779,000

川中重機
代表者　川中　徹 4,117,000 失格

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 4,320,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
春藤建設（有）

代表取締役  春藤  源司
辞退

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 辞退

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一

辞退
丸進産業（有）

代表取締役  深見  一憲 4,323,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 5,260,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 3,467,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 4,120,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          5,014,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          4,559,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          4,534,200

￥          4,122,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        4,565,000決 定 金 額 ￥

5-工-13610-1

(入札参加)


